

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie: W załącznikach jest karta techniczna maty przerostowej. W siwzie jest zaznaczone, że ma być położona pod urządzeniami „Kosmos” oraz „Street Workout” – czyli nawierzchni bezpiecznej będzie 226 m² w sumie? Czy należy dodatkowy punkt z nawierzchnią wstawić w kosztorys (nie ma jej zaznaczonej w przedmiarze)?

Odpowiedź: NIE. Należy uwzględnić w kosztach pośrednich.

Pytanie: Nie ma podanego rodzaju kostki brukowej – tylko jej grubość – czy można zastosować dowolny rodzaj?

Odpowiedź: Kostka brukowa betonowa szara.

Pytanie: Czy wysokość ogrodzenia 1,6 to wysokość całkowita (z podmurówką) czy też wysokość samego panelu ogrodzeniowego?

Odpowiedź: 1,6 m to wysokość samego panelu.

Pytanie: Czy posiadają Państwo dokładny projekt rozmieszczenia urządzeń zabawowych oraz siłowni zewnętrznych?

Odpowiedź: TAK. Posiadamy.